
V opačném případě tabulku "Veřejné zakázky " nevyplňujte!!

V případě, že byla realizována veřejná zakázka, VYPLŇTE tabulku "Veřejné zakázky," která bude po  podepsání 

statutárním zástupcem přílohou této "Závěrečné zprávy a vyúčtování dotace"

200 000,00 Kč

Celkový přehled příjmů projektu

Název projektu:

Popis postupu realizace projektu vč. dodržování časového harmonogramu:

Publicita dle smlouvy:

300000
Závazný ukazatel dle čl. III. smlouvy (%):

Výše celkových nákladů projektu dle čl.III. smlouvy (v Kč):

Celkové zhodnocení:

Výše přidělené dotace dle čl. I smlouvy (v Kč):

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Realizace veřejné zakázky                      

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:

22/SML1892/SOPD/INF

Příjemce dotace, IČO:

Výstupy projektu:

Vlastní zdroje

Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace

Zdroj příjmu (poskytovatel)

Rozpočet města Chlumec

500000

"Bitva 1813 u Chlumce, Přestanova a Varvažova"

Město Chlumec, Muchova 267, 40339 Chlumec, IČO 00391387

Největší objem výdajů tvořil Historický spolek města Bíliny (smlouva ze dne 08.08.2019). Tento spolek 

zajistil bitevní ukázky, vojenské ležení, pyroefekty. Součástí smlouvy bylo též zajištění propagace a 

kulturního programu. Další výdaje již byly uhrazeny městem.

Propagace města a jeho  nejbližšího okolí, včetně celého Ústeckého kraje. Podpora turistického ruchu a 

podnikatelských aktivit na něj navázaných.

300 000,00 Kč

FOND ÚSTECKÉHO KRAJE

Částka

Dotace z Fondu Ústeckého kraje

Částka

Podchycení mladší generace v zájmu o historii, podpora turistického ruchu, prezentace v médiích. V 

neposlední řadě propagace ostatních kulturních památek

60%

Uctění památky mrtvých, oživení známé místní historie a dobová  ukázka bojové strategie.

Celkem 500 000,00 Kč

   ANO    NE 



Číslo 

dokladu

Datum 

platby
Dodavatel Účel platby

Částka v Kč        
plátci DPH uvádějí částky 

bez DPH

Z toho dotace

20221058 30.8.2022 Historický spolek Bílina zálohová faktura 240 000,00 Kč 170 000,00 Kč

20221183 21.9.2022 Historický spolek Bílina
vojáci, kulisy, 

pyrotechnika,kulturní program, 
210 000,00 Kč 130 000,00 Kč

20221293 31.10.2022 František Vlas pokládka věnců 3 200,00 Kč

20221090 20.9.2022 WC RENTAL mobilní toalety 20 000,00 Kč

20221191 29.9.2022 MEDIC Ústí nad Labem zdravotní služba 6 000,00 Kč

20221166 20.9.2022 Severočeská servisní a.s. dodávka vody cisternou 6 328,00 Kč

20221198 6.10.2022 Roman Mučínský
výroba reportáže "Bitva 1813" - 

část faktury
6 000,00 Kč

20221099 13.9.2022 Libor Tejkl, BoPo rest s.r.o.
občerstvení v motorestu na 

Bojišti
8 362,00 Kč

20221150 13.9.2022 APEurope s.r.o. Catering - část faktury 110,00 Kč

500 000,00 Kč 300 000,00 Kč

Datum : Podpis (statutárního zástupce):

16.1.2023 JUDr. Veronika Srnková, v.r.

Pouze v případě, že dotace nebyla vyčerpána v plná výši

Vratka nevyčerpané části dotace

Celkové příjmy: 500 000,00 Kč

Celkové výdaje:

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

500 000,00 Kč

Celkem vráceno 0,00 Kč

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

60,00%

300 000,00 Kč

Celkový přehled výdajů projektu

Prohlašuji, že údaje uvedené v této závěrečné zprávě a jejích přílohách jsou pravdivé, předložené kopie 

odpovídají originálům a příjemce nečerpal finanční prostředky na totožný projekt z jiných finančních zdrojů 

Ústeckého kraje.

Celkový přehled financování

Celkem

Uhrazeno



5. V případě realizace veřejné zakázky přiložte vyplňenou tabulku "Veřejné zakázky" a kopii celé  dokumentace k  řízení.

3. Fotodokumentace na CD (pokud byla pořízena)

4. V případě investiční dotace účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s příslušnou 

vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, např. inventární karta

Povinné přílohy:

2. Kopie účetních dokladů souvisejících s realizací projektu vč. dokladů o provedených platbách (kopie výpisu z účtu nebo 

výdajový pokladní doklad) *v případě dokládání osobních nákladů vymazat u 3. osob rodné číslo, den narození a bydliště.

1. Doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu)


